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Tabel 1. Moodustatud kruntide ehitusõigus
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* Arhitektuur peab olema planeeritavasse avalikku ruumi sobiv, piirkonnale  peab olema planeeritavasse avalikku ruumi sobiv, piirkonnale peab olema planeeritavasse avalikku ruumi sobiv, piirkonnale  olema planeeritavasse avalikku ruumi sobiv, piirkonnale olema planeeritavasse avalikku ruumi sobiv, piirkonnale  planeeritavasse avalikku ruumi sobiv, piirkonnale planeeritavasse avalikku ruumi sobiv, piirkonnale  avalikku ruumi sobiv, piirkonnale avalikku ruumi sobiv, piirkonnale  ruumi sobiv, piirkonnale ruumi sobiv, piirkonnale  sobiv, piirkonnale sobiv, piirkonnale  piirkonnale piirkonnale eripäraseid arhitektuurseid lahendusi tagav, kaasaegne, kõrgetasemeline ja  arhitektuurseid lahendusi tagav, kaasaegne, kõrgetasemeline ja arhitektuurseid lahendusi tagav, kaasaegne, kõrgetasemeline ja  lahendusi tagav, kaasaegne, kõrgetasemeline ja lahendusi tagav, kaasaegne, kõrgetasemeline ja  tagav, kaasaegne, kõrgetasemeline ja tagav, kaasaegne, kõrgetasemeline ja  kaasaegne, kõrgetasemeline ja kaasaegne, kõrgetasemeline ja  kõrgetasemeline ja kõrgetasemeline ja  ja ja ümbritsevat elukeskkonda väärtustav. Esitatud arhitektuurinõuded peavad  elukeskkonda väärtustav. Esitatud arhitektuurinõuded peavad elukeskkonda väärtustav. Esitatud arhitektuurinõuded peavad  väärtustav. Esitatud arhitektuurinõuded peavad väärtustav. Esitatud arhitektuurinõuded peavad  Esitatud arhitektuurinõuded peavad Esitatud arhitektuurinõuded peavad  arhitektuurinõuded peavad arhitektuurinõuded peavad  peavad peavad tuginema eelnevalt esitatud arhitektuurse lahenduse hindamisele. Hoonel  eelnevalt esitatud arhitektuurse lahenduse hindamisele. Hoonel eelnevalt esitatud arhitektuurse lahenduse hindamisele. Hoonel  esitatud arhitektuurse lahenduse hindamisele. Hoonel esitatud arhitektuurse lahenduse hindamisele. Hoonel  arhitektuurse lahenduse hindamisele. Hoonel arhitektuurse lahenduse hindamisele. Hoonel  lahenduse hindamisele. Hoonel lahenduse hindamisele. Hoonel  hindamisele. Hoonel hindamisele. Hoonel  Hoonel Hoonel tuleb eelistada naturaalseid materjale (puit, kivi, betoon, metall, katusekivi).  eelistada naturaalseid materjale (puit, kivi, betoon, metall, katusekivi). eelistada naturaalseid materjale (puit, kivi, betoon, metall, katusekivi).  naturaalseid materjale (puit, kivi, betoon, metall, katusekivi). naturaalseid materjale (puit, kivi, betoon, metall, katusekivi).  materjale (puit, kivi, betoon, metall, katusekivi). materjale (puit, kivi, betoon, metall, katusekivi).  (puit, kivi, betoon, metall, katusekivi). (puit, kivi, betoon, metall, katusekivi).  kivi, betoon, metall, katusekivi). kivi, betoon, metall, katusekivi).  betoon, metall, katusekivi). betoon, metall, katusekivi).  metall, katusekivi). metall, katusekivi).  katusekivi). katusekivi). Eelistada loodussõbralikku ehitusviisi kasutades ökoloogilisi materjale ja  loodussõbralikku ehitusviisi kasutades ökoloogilisi materjale ja loodussõbralikku ehitusviisi kasutades ökoloogilisi materjale ja  ehitusviisi kasutades ökoloogilisi materjale ja ehitusviisi kasutades ökoloogilisi materjale ja  kasutades ökoloogilisi materjale ja kasutades ökoloogilisi materjale ja  ökoloogilisi materjale ja ökoloogilisi materjale ja  materjale ja materjale ja  ja ja tehnikaid. Nõuded piirdeaedade paigaldusele:  -Piirded projekteerida naabruses olemasolevate piirdeaedade lahendustega kooskõlas.  -Kiili Vallavalitsus võib nõuda puitaia püstitamist ka kruntide vahelisele piirdele kui naaber kinnistu on avalikkusele ligipääsetav.  -Teedepoolne piire peab olema läbipaistev puitaed (kõrgus kuni 1,40 m ja lubatud rajada krundi piirile kuid mitte lähemale kui 2 m teekatteservast) ja kruntide vaheline võib ka olla võrkaed (kõrgus kuni 1,60 m ja lubatud rajada krundi piirile). Mitte rajada massiivpiirdeaeda (müüri, planku).  -Piirdega võib piirata elamut ümbritseva õueala kuni ca 2000 m2. Nõuded päikesepaneelide paigaldusele:  -Päikesepaneele projekteerides peab kavandama ümbruskonnaga ja hoonega esteetiliselt sobiv lahendus. Hoonetega integreeritud lahendused peavad olema soliidsed ja arhitektuurse tervikuga haakuvad, paneelid ei tohi mõjuda eraldiseisva tehnoloogilise elemendina.  -Päikesepaneelid soovitavalt paigutada katusega samasse tasapinda hoone arhitektuurse lahendusega sobivalt. Päikesepaneelid on soovitavalt paigutada katuse vähem vaadeldavale, hoovipoolsele küljele ning selliselt, et need ei eristu katusepinnast välisilmelt ning on katusega sama kaldenurga all või katusekattematerjali integreeritud.  -Päikesepaneelid ei tohi rikkuda hoonete välimust ega kahjustada väärtuslikke konstruktsioone.  -Vaated avalikust ruumist päikesepaneelidele ei tohi rikkuda ümbruskonna esteetilist väljanägemist.  -Tiheasustusala (üldplaneeringus kui detailplaneeringu kohustusega ala) elamumaa katastriüksusele ei ole lubatud rajada maapinnal eraldi seisvaid päikesepaneele.  -Päikesepaneelide paigaldamiseks hoonele tuleb koostada ehitusprojekt ning mitteelamu puhul taotleda ehitusluba või elamu puhul esitada ehitisteatis.  -Päikesepaneelide ehitusprojektis esitada vaated avalikust ruumist päikesepaneelidele.  ** Harjumaa maavarade teemaplaneeringu uuringuruum U1552 Käesoleva detailplaneeringuga kitsendatakse Kuura tn 11 ehitusõigust, kuna Kuura tn 18 detailplaneeringuga on hoonestusala planeeritud krundi piirist 2m kaugusele jättes 6m tuleohituskujast Kurra tn 11 krundile. Ehitisele  esitatavad  tuleohutusnõuded” on  kahe hoone vaheline minimaalne kuja 8  on  kahe hoone vaheline minimaalne kuja 8 m, v.a. juhul kui tule leviku piiramine on tagatud ehituslike või muude abinõudega. Viimsi metskond 57 kinnistule näake ette servituudi ala Kuura tn 18  metskond 57 kinnistule näake ette servituudi ala Kuura tn 18 metskond 57 kinnistule näake ette servituudi ala Kuura tn 18  57 kinnistule näake ette servituudi ala Kuura tn 18 57 kinnistule näake ette servituudi ala Kuura tn 18  kinnistule näake ette servituudi ala Kuura tn 18 kinnistule näake ette servituudi ala Kuura tn 18  näake ette servituudi ala Kuura tn 18 näake ette servituudi ala Kuura tn 18  ette servituudi ala Kuura tn 18 ette servituudi ala Kuura tn 18  servituudi ala Kuura tn 18 servituudi ala Kuura tn 18  ala Kuura tn 18 ala Kuura tn 18  Kuura tn 18 Kuura tn 18  tn 18 tn 18  18 18 kinnistu omaniku kasuks sademeveetorudele kaitsevööid ulatuses  1+1m.
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